Структурное подразделение ГБОУ СОШ № 13 г.о. Чапасвск - «Детский сад № 33 «Дружная семейка»
(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

/<& Д-од 15.03.2016г.
(распоряжение)

О создании рабочей группы

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 01.12.2015г. №1297 «Об
отверждении государственной программы РФ «Доступная среда на 2011-2020гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по обследованию здания СП ГБОУ СОШ № 13 г.о.

Чапаевск - «Детский сад № 33 «Дружная семейка» в следующем составе:
- Казаченко В.А., руководитель СП;
- Захарова Л.В., заведующий хозяйством;
- Федаш-Прокофьева Е.А, воспитатель, представитель трудового коллектива.

2. Рабочей группе провести обследование здания СП ГБОУ СОШ № 13 г.о.
Чапаевск - «Детский сад № 33 «Дружная семейка» на предмет приоритетного
социально-значимого объекта о его доступности для инвалидов и других
маломобильных групп населения.

3. До 22.03.2016г. оформить паспорт доступности приоритетного социально
значимого объекта для маломобильных граждан, заполнить анкету доступности
приоритетного социально-значимого объекта о его доступности для инвалидов и
других маломобильных групп населения и утвердить их у заместителя Главы
городского округа по градостроительной деятельности Илясова Дмитрия
Ивановича.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя СП Казаченко
В.А.

Подготовил Руководитель СП

(должность) (личная подпись)

Руководитель организации

С приказом (распоряжением)
ознакомлен

ПОДПИСЬ

личная подпись

/6 »

Казаченко В А.

(расшифровка подписи)

Воронкова В.К.
расшифровка подписи

03 2016 г.